GRILLE TARIFAIRE 2025

Tous nos tarifs sonten TTC

SALLES

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

Demi-journée

Journée

ENTREPRISE

500€&
750€

450€
650€

375€
520€

375€
520€

270€
375€

270€
375€

1350€
1900€

2700€
3900€

Salle Olivier Laffon* 400€

*Salle offerte en passant par nos solutions de restauration

ASSOCIATION

420€
550€

340€
470€

240€
360€

240€
360€

180€
270€

180€
270€

900€
1400€

1800€
2700€
300€

Mateériel en supplément : vidéoprojecteur (75€), systéme de sonorisation avec 2 micros HF (75€), ordinateur portable (90€)

MISE EN PLACE

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

Théatre
U

Classe

CAPACITE

80
2x20
50

65
30
40

40
20
30

40
20
26

100
40
70

250
150
150

SUPERFICIE

85m2

75m2

50m2

48m2

30m2

25m2

130 + 70m2

280m?2

110m?2



